
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №304» ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ 

КАДЕТ» ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 
П Р И К А З 

31.08.2021. №92 

 

О создании комиссии по рассмотрению 

вопросов о предоставлении льготного питания школьникам, 

находящимся в трудной жизненной ситуации. 

 
 

На основании «Положения об организации питания школьников, обучающихся в 

образовательных учреждениях, финансируемых из бюджета Санкт-Петербурга» и в целях 

улучшения организации питания школьников, координации деятельности всех служб 

школы, контроля за осуществлением организации и качества питания, проверки качества 

пищи, соблюдения рецептур и технологических режимов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по рассмотрению вопросов о предоставлении льготного 

питания школьникам, находящимся в трудной жизненной ситуации, 

в составе: 

Председатель комиссии: Чекина В.Д.- директор школы; 

Члены комиссии: Кузьмин И.А. – социальный педагог; ответственный за организацию 

льготного питания учащихся 

Басова Е.В.- зам.директора по ВР; 

Авдеенко А.А. – педагог-психолог; 

Маслобородова М.Н. – медсестра школы; 

Детеевская О.А. – представитель родительского комитета; 

2. В своей работе комиссии руководствоваться Законом Санкт-Петербурга «О 

дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан по 

предоставлению на льготной основе питания в образовательных учреждениях Санкт- 

Петербурга», «Положением об организации питания в ГБОУ СОШ №304» 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы В.Д.Чекина 
 

 

Ознакомлены:  
Чекина 

 
 
 
 
 

 
Подписан: Чекина Валентина Дмитриевна 
DN: ИНН=781417122966, СНИЛС=06514187959, 
E=buhshkola304@mail.ru, C=RU, S=г. 
Санкт-Петербург, O="ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 304 "" 

ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ КАДЕТ"" 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА", G=Валентина 
Дмитриевна, SN=Чекина, T=Директор, 
CN=Чекина Валентина Дмитриевна 
Основание: Я являюсь автором этого документа 
Местоположение: 
Дата: 2022-02-15 14:36:34 
Foxit Reader Версия: 9.4.1 

Валентина 
Дмитриевн 

а 


